
AUTOBUSŲ REFORMOS KONSULTACIJŲ TRUMPAS KLAUSIMYNAS 

 

Jei norėtumėte perskaityti šios konsultacijos pareiškimą apie privatumą prieš 
atsakydami į klausimus, jį rasite klausimyno pabaigoje. 

 

A1. Kaip atsakote į šią apklausą – kaip visuomenės narys ar kaip organizacija? 
(PAŽYMĖKITE TIK VIENĄ LANGELĮ) 

 

Esu visuomenės narys, reiškiantis savo, kaip asmens, nuomonę 

Atsakau įmonės ar organizacijos vardu arba kaip jos atstovas 

 

Nors atskirų visuomenės narių atsakymai bus laikomi konfidencialiais, CPCA ketina 
skelbti organizacijų, įmonių ir išrinktų atstovų atsakymus. 

 

Asmenys pereina į „Klausimyno santrauką“. Organizacijas prašome tęsti.  

 

A2. Koks jūsų įmonės ar organizacijos pavadinimas? (PRAŠOME PARAŠYTI) 

 

A3. Kokios yra jūsų pareigos? (PRAŠOME PARAŠYTI) 

 

KLAUSIMYNO SANTRAUKA 

 

Yra dvi konsultacinio klausimyno versijos: trumpoji ir ilgoji. Galite užpildyti bet kurį 
norimą klausimyną ir neprivalote atsakyti į visus klausimus. 

Pridedamame Konsultacijų dokumente apibendrinamas siūlomos franšizės schemos 
vertinimas, o Konsultacijų dokumento 1-5 skirsniai skirti visiems, norintiems prisidėti 
prie konsultacijų. 

Trumpoje klausimyno versijoje yra dešimt klausimų, kurie apžvelgiami Konsultacinio 
dokumento 6 skyriuje, kartu su pagrindinių vertinimo aspektų aprašymu. 



Ilgoje klausimyno versijoje yra trisdešimt vienas klausimas, apžvelgiamas Konsultacinio 
dokumento 7 skyriuje, kartu su išsamesne vertinimo santrauka. Jei pildysite ilgąją 
klausimyno versiją, taip pat jums bus naudinga perskaityti visą įvertinimą. 

Konsultacijų klausimynuose taip pat pateikiamos nuorodos į atitinkamus Konsultacijų 
dokumento skyrius. 

Ilgoji versija gali būti tinkamesnė respondentams, turintiems daugiau žinių ir 
besidomintiems autobusų rinka, nes joje yra daugiau klausimų, kai kurie iš jų yra 
sudėtingesni. 

 

Tai yra trumpoji klausimyno versija. 

Galite įtraukti daugiau popieriaus lapų, jei jūsų atsakymams nepakaks vietos. 

 

S1. Ar apskritai turite pastabų apie tai, kaip šiuo metu teikiamos autobusų paslaugos 
Kembridžšyre (Cambridgeshire) ir Piterbore (Peterborough)? 

 

 

 

 

 

 

 
S2. Strateginiame dokumente teigiama, kad autobusų rinkos reforma yra tinkama 
priemonė spręsti vietinei autobusų rinkai kylančius iššūkius. Ar turite kokių nors 
komentarų šiuo klausimu? Informacijos, pagrindžiančios atsakymą į šį klausimą, 
ieškokite Konsultacinio dokumento 6 skyriuje (6.10 – 6.15 punktai). 

 

 

 

 

 

 



S3. Ekonominiame dokumente teigiama, kad Franšizės jungtinės veiklos institucijai 
suteikia daugiau piniginės vertės nei Išplėstinė partnerystė. Ar turite kokių nors 
komentarų šiuo klausimu? Informacijos, pagrindžiančios atsakymą į šį klausimą, 
ieškokite Konsultacinio dokumento 6 skyriuje (6.16 – 6.23 punktai). 

 

 

 

 

 

 
 

S4. Komerciniame dokumente teigiama, kad jungtinės veiklos institucija (Combined 
Authority) galėtų geriau pasiekti savo komercinius tikslus (sėkmės veiksnius) per 
Franšizę, palyginti su Išplėstine partneryste? Ar turite kokių nors komentarų šiuo 
klausimu? Informacijos, pagrindžiančios atsakymą į šį klausimą, ieškokite 
Konsultacinio dokumento 6 skyriuje (6.24 – 6.33 punktai). 

 

 

 

 

 

 

S5. Finansiniame dokumente teigiama, kad Franšizė Jungtinės veiklos institucijai kelia 
didesnę finansinę riziką nei Išplėstinė partnerystė, tačiau suteikia didesnę kontrolę, 
todėl gaunama didesnė nauda. Ar turite pastabų dėl jungtinės veiklos institucijos 
prisiimamos tokios rizikos? Informacijos, pagrindžiančios atsakymą į šį klausimą, 
ieškokite Konsultacinio dokumento 6 skyriuje (6.34 – 6.39 punktai). 

 

 

 

 

 



S6. Valdymo dokumente išdėstyta, kaip Jungtinės veiklos institucija valdytų autobusų 
tinklą pagal Franšizę arba Išplėstinę partnerystę. Ar turite komentarų apie šiuos planus? 
Informacijos, pagrindžiančios atsakymą į šį klausimą, ieškokite Konsultacinio 
dokumento 6 skyriuje (6.40 – 6.50 punktai). 

 

 

 

 

 

 
S7. Jungtinės veiklos institucijos parengtame Lygybės poveikio vertinimo (EqIA) projekte 
nurodomas galimas siūlomos Franšizės schemos arba Išplėstinės partnerystės poveikis 
individualių poreikių turintiems žmonėms. Ar turite kokių nors komentarų? Informacijos, 
pagrindžiančios atsakymą į šį klausimą, ieškokite Konsultacinio dokumento 6 skyriuje 
(6.57 – 6.62 punktai) ir 6 priede. 

 

 

 

 

 
 

S8. Kiek pritariate ar nepritariate siūlomos Franšizės schemos įvedimui? Žr. 
Konsultacinio dokumento 6 skyrių (6.27-6.30, 6.51-6.56 ir 6.63-6.64 pastraipas) ir 5 
priedą, kuriame pateikta informacija, pagrindžianti atsakymą į šį klausimą. 
(PAŽYMĖKITE TIK VIENĄ LANGELĮ) 

Tvirtai palaikau 

Palaikau 

Nei palaikau, nei prieštarauju 

Veikiau prieštarauju 

Griežtai prieštarauju 

Nežinau 

 



S9. Ar yra kokių nors pakeitimų, kurie, jūsų manymu, pagerintų siūlomą Franšizės 
schemą? Žr. Konsultacinio dokumento 6 skyrių (6.27-6.30, 6.51-6.56 ir 6.63-6.64 
pastraipas) ir 5 priedą, kuriame pateikta informacija, pagrindžianti atsakymą į šį 
klausimą. 

 

 

 

 

 

 

S10. Ar turite daugiau komentarų? 

 

 

 

 

 

 

JEI ATSAKOTE ORGANIZACIJOS VARDU, PRALEISKITE B1 IR B2 BEI DEMOGRAFINIUS 
KLAUSIMUS IR EIKITE Į T1 10 PUSLAPYJE. JEI ATSAKOTE KAIP ATSKIRAS ASMUO, 
PRAŠOME TĘSTI ATSAKANT Į B1 IR LIKUSIUS APKLAUSOS KLAUSIMUS. 

B1. Kaip dažnai naudojatės vietiniais autobusais? (PAŽYMĖKITE TIK VIENĄ LANGELĮ) 

 

Bent kartą per dieną 

5 ar daugiau kartų per savaitę, bet ne kiekvieną dieną 

3 ar 4 kartus per savaitę 

Kartą ar du per savaitę 

Mažiau nei dukart per savaitę, bet daugiau nei du kartus per mėnesį 

Kartą ar du per mėnesį 

Mažiau, bet daugiau nei du kartus per metus 



Kartą ar du per metus 

Rečiau nei kartą per metus 

Niekada (PRALEISKITE B2 IR eikite Į SKILTĮ „APIE JUS“) 

 

B2. Prisiminkite apie savo paskutinę kelionę autobusu CPCA zonoje, koks buvo jos 
pagrindinis tikslas...? (PAŽYMĖKITE TIK VIENĄ LANGELĮ) 

 

Laisvalaikis / valgymas / ne būtiniausių prekių pirkimas 

Būtiniausių prekių pirkimas 

Važiavimas į darbą 

Susitikimas su draugais ar šeimos nariais 

Kelionė asmeniniais reikalais 

Kelionė darbo reikalais 

 

Į ŠIUOS KLAUSIMUS ATSAKO TIK INDIVIDUALŪS RESPONDENTAI, ORGANIZACIJOMS 
PEREITI Į T1. 

 

 

Apie jus 

Dėkojame, kad skyrėte laiko pateikti atsiliepimą. Tai yra apklausa. Šie klausimai yra 
neprivalomi ir, jei nuspręsite atsakyti į šiuos klausimus, pateikta informacija jūsų 
asmeniškai niekaip neidentifikuos. Visa informacija bus tvarkoma ir tvarkoma pagal 
2018 m. Duomenų apsaugos įstatymą, kaip nurodyta mūsų pareiškime apie privatumą. 
Norime geriau suprasti, su kuo bendraujame ir kokios yra žmonių nuomonės visame 
regione. Privalome veikti pagal 2010 m. Lygybės įstatymą. Užduodami toliau nurodytus 
klausimus galime įsitikinti, kad mūsų darbas atliepia įvairių bendruomenių, kurioms 
tarnaujame Kembridžšyre ir Piterbore, poreikius. 

C1. Koks jūsų pašto indeksas? (PRAŠOME PARAŠYTI) 

 
 

Nenoriu nurodyti 



C2. Kokia jūsų lytis? (PAŽYMĖKITE TIK VIENĄ LANGELĮ) 

Moteris 

Vyras 

Savo lytį identifikuoju kitu būdu (prašome parašyti) 

 

Nenoriu nurodyti 

 

C3. Kuriai amžiaus kategorijai priklausote? (PAŽYMĖKITE TIK VIENĄ LANGELĮ) 

Nuo 16 iki 17 

Nuo 18 iki 24 

Nuo 25 iki 34 

Nuo 35 iki 44 

Nuo 45 iki 54 

Nuo 55 iki 64 

Nuo 65 iki 74 

Nuo 75 iki 84 

85 ir daugiau metų 

Nenoriu nurodyti 

 

C4. Kokia jūsų etninė grupė? (PASIRINKITE TĄ VARIANTĄ, KURIS GERIAUSIAI APIBŪDINA 
JŪSŲ ETNINĘ GRUPĘ AR KILMĘ) 

Baltodis 

Anglas / valas / škotas / šiaurinės dalies airis / britas 

Airis 

Čigonas arba airis keliautojas 

Kitos kilmės baltaodis, aprašykite. 

 

 



Mišrios / kelios etninės grupės 

Baltaodis arba juodaodis iš Karibų 

Baltaodis arba juodaodis afrikietis 

Kita mišri / daugialypė etninė kilmė, apibūdinkite. 

 

Azijietis / azijietis britas 

Indas 

Pakistanietis 

Bangladešietis 

Kinas 

Kitos kilmės azijietis, aprašykite. 

 

Juodaodis / afrikietis / iš Karibų / juodaodis britas 

Afrikietis 

Iš Karibų 

Kitos kilmės juodaodis / afrikietis / iš Karibų, aprašykite. 

 

Kita etninė grupė 

Arabas 

Kita etninė grupė, aprašykite. 

 

Nežinau 

Nenoriu nurodyti 

 

C5. Ar turite kokių nors fizinės ar psichinės sveikatos sutrikimų ar ligų, kurios tęsiasi 
arba tikėtina, kad gali tęstis, 12 mėnesių ar ilgiau? Sąvoka „fizinės ir psichinės sveikatos 
sutrikimai ar ligos“ reiškia ligas ar negalias, kurias galite turėti. Prie jų gali būti 
priskiriamos ir būklės, kurios turi įtakos jūsų gyvenimui ir laikas nuo laiko paaštrėja. 
Pavyzdžiui, jutimo, vystymosi ar mokymosi sutrikimai. (PAŽYMĖKITE TIK VIENĄ LANGELĮ) 



Taip 

Ne 

Nežinau 

Nenoriu nurodyti 

 

C6. Ar turite vaikų iki 18 metų? Jei taip, kiek jiems metų? (PAŽYMĖKITE VISUS TINKAMUS 
VARIANTUS) 

Nėra jaunesnių nei 18 metų vaikų 

Taip – jaunesni nei 5 metų vaikai 

Taip – vaikai nuo 5 iki 10 metų amžiaus 

Taip – vaikai nuo 11 iki 15 metų amžiaus 

Taip – vaikai nuo 16 iki 18 metų amžiaus 

Nenoriu nurodyti 

 

C7. Kuris iš žemiau pateiktų teiginių tinka jums...? (PAŽYMĖKITE VISUS TINKAMUS 
VARIANTUS) 

Esu autobusų operatoriaus darbuotojas CPCA zonoje 

Esu autobusų operatoriaus darbuotojas už CPCA zonos ribų 

Mano šeimos narys dirba autobusų operatoriui 

Nė vienas iš šių 

Nežinau 

T1. Dėkojame, kad užpildėte šį klausimyną.  

Jei ateityje norėsite iš mūsų gauti daugiau informacijos apie Autobusų reformą ar kitas 
konsultacijas, toliau pateikite savo duomenis, perskaitykite pareiškimą apie privatumą 
ir užpildykite P1 paskutiniame puslapyje.  

Jei nenorite iš mūsų gauti daugiau informacijos, perskaitykite pareiškimą apie 
privatumą ir užpildykite P1 paskutiniame puslapyje. Į konsultaciją bus įtraukti tik tie 
klausimynai, kuriuose pažymėtas P1. 

 

 



El. paštas 

 

Vardas 

 

1 adreso eilutė 

 

2 adreso eilutė 

 

Miestas 

 

Pašto indeksas 

 

 

Pareiškimas apie privatumą 

Pagal 2018 m. Duomenų apsaugos įstatymą ir Bendrųjų duomenų apsaugos reglamentą 
(BDAR) asmens duomenų, kuriuos pateikiate pridėtoje formoje, „valdytojas“ yra 
Kembridžšyro ir Piterboro jungtinės veiklos institucija (dar vadinamos „jungtinės veiklos 
institucija“, „jungtinė institucija“, „mes“, „mus“), esanti adresu 2nd floor, Pathfinder 
House, St Mary’s Street, Huntingdon, Cambs, PE29 3TN (tel.: 01480 277180). 

Jungtinės veiklos institucija yra įregistruota Informacijos komisaro biure, registracijos 
numeris ZA277619. Jungtinės veiklos institucija renka šiuos duomenis ir tvarkys juos, 
kad suprastų ir nustatytų informaciją, susijusią su autobusų kelionių ir autobusų 
franšizės ateitimi. Šios procedūros tikslas – įvykdyti ir viršyti įstatyminius reikalavimus 
dėl franšizės schemos sudarymo, kaip nustatyta 2017 m. Autobusų paslaugų įstatyme. 
Klausimai, susiję su kai kuriais jūsų asmens duomenimis ir kai kuriais specialių 
kategorijų duomenimis, užduodami, nes pripažįstame, kad skirtingų klientų grupių 
poreikiai gali skirtis, ir esame pasiryžę gerinti visų regiono klientų transporto paslaugas. 
Be to, internetinė apklausa užfiksuos jūsų IP adresą, kai užpildysite internetinę 
apklausą, tačiau mes toliau netvarkysime šių duomenų. Jūsų pateiktus komentarus / 
atsiliepimus paskelbsime konsultacijos rezultatų ataskaitose 2024 metų pabaigoje, kad 
parodytume atsiliepimus, į kuriuos atsižvelgėme. Juose nebus jokios jūsų 
identifikuojamos informacijos. Jungtinės veiklos institucija pasidalys konsultacijų metu 
gautais duomenimis, pastabomis, atsiliepimais ir (arba) nuomonėmis su „Walnut 
Unlimited“ ir „Westco Communications“, kuri pirmiau nurodytu tikslu pateiks jungtinės 



veiklos institucijos duomenų analizę. Jei paprašysite atsakymo į projekto komandos 
klausimą, pasidalysime jūsų vardu, pavarde ir kontaktine informacija su jungtinės 
veiklos institucijos projekto komanda. Nesidalysime jūsų informacija su jokia kita 
organizacija ar trečiąja šalimi, išskyrus nurodytas pirmiau. Tačiau gali būti ir kitų 
aplinkybių, kuriomis galime dalytis arba naudoti tam tikrą informaciją apie jus:  

 jei turime teisinę prievolę tai daryti arba jei mūsų to reikalauja ar prašo kompetentinga 
institucija, pvz., policija ar teismas; 

 jei mums reikia naudoti ar atskleisti jūsų informaciją siekiant gauti teisinę konsultaciją 
arba vykstant teisiniam procesui; 

 jei mums reikia dalytis jūsų informacija, kad apsaugotume jūsų gyvybinius interesus, jei 
negalite mums duoti sutikimo arba tokiomis aplinkybėmis nepagrįsta prašyti jūsų 
sutikimo (pvz., jei esate sužeistas). Jūsų informaciją saugosime visą projekto laikotarpį, 
laikydamiesi savo informacijos saugojimo politikos, o pasibaigus tokiam laikotarpiui 
saugiai ją ištrinsime. 

Jungtinei institucijai pateikta informacija bus tvarkoma remiantis JK BDAR 6straipsnio 1 
daliese punktu, kuriame teigiama, kad tvarkymas yra būtinas užduoties, vykdomos 
viešojo intereso labui, tikslais. 

Kaip duomenų subjektas, turite daug teisių pagal duomenų apsaugos aktą (DPA). Tai 
apima teisę susipažinti su mūsų turima informacija apie jus. Kai kuriais atvejais galite 
turėti teisę reikalauti, kad jūsų asmens duomenys būtų ištaisyti, ištrinti ar apriboti, ir 
prieštarauti tam tikram jūsų duomenų naudojimui. Tai neturės įtakos tam, ką mes 
darome su jūsų asmens duomenimis prieš jums pateikiant tokį prašymą, ir nesutrukdys 
mums toliau naudoti jūsų duomenų tiek, kiek mums nereikia jūsų sutikimo. Tai neleistų 
mums toliau naudoti duomenų tikslais, kuriems reikalingas jūsų sutikimas (pvz., 
rinkodara). „Walnut Unlimited“ ir „Westco Communications“ padės mums tvarkyti 
duomenis. 

„newvista“ (kuri priklauso įmonei „Walnut Unlimited Limited“) laikosi visų taikomų 
duomenų apsaugos teisės aktų ir Rinkos tyrimų draugijos elgesio kodekso. Visi 
duomenys laikomi privačiais ir konfidencialiais. Savo dalyvavimo sutikimą galite bet 
kada atšaukti. 

Bet kokius asmens duomenis, kuriuos pateikiate atsakydami į šią apklausą, 
reglamentuoja „Walnut Unlimited“ privatumo politika, nes jie yra tų duomenų 
valdytojai. Prieš tęsdami apsilankykite www.newvistalive.com/privacycookiepolicy ir 
peržiūrėkite „Walnut Unlimited“ privatumo politiką. 

„Westco Communications“ laikosi visų taikomų duomenų apsaugos teisės aktų. Visi 
duomenys laikomi privačiais ir konfidencialiais. Savo dalyvavimo sutikimą galite bet 
kada atšaukti. Bet kokius asmens duomenis, kuriuos pateikiate atsakydami į šią 



apklausą, reglamentuoja „Westco Communications“ privatumo politika, nes jie yra tų 
duomenų valdytojai. Prieš tęsdami apsilankykite 
www.westcocommunications.com/privacypolicy ir peržiūrėkite „Westco“ privatumo 
politiką. 

Jei esate nepatenkinti tuo, kaip renkame ar tvarkome jūsų asmens duomenis, turite 
teisę pateikti skundą Informacijos komisaro biurui (Information Commissioner‘s Office). 
Informaciją apie tai, kaip pateikti skundus, galima rasti ICO svetainėje adresu 
ico.org.uk. 

Veikiame vadovaudamiesi savo įmonės privatumo pranešimu, kuriame pateikiama 
daugiau informacijos apie asmens duomenų tvarkymą ir kaip su mumis susisiekti, kad 
pateiktume prašymą: 
cambridgeshirepeterboroughca.gov.uk/wpcontent/uploads/documents/governance/tra
nsparency/codesofconductandpolicies/PrivacyPolicy2023_07_18.pdf. 

Su Jungtinės veiklos institucijos duomenų apsaugos pareigūnu galima susisiekti adresu 
dpo@cambridgeshirepeterboroughca.gov.uk 

P1. Pažymėkite, kad patvirtintumėte, jog perskaitėte ir supratote mūsų pareiškimą apie 
privatumą. (PAŽYMĖKITE LANGELĮ) 

 

Užpildytą formą pateiktame FREEPOST voke prašome grąžinti šiuo adresu: 

Cambridgeshire & Peterborough Combined Authority, 

Bus Franchising Consultation, 

2nd Floor, Pathfinder House,  

St Mary’s Street, Huntingdon,  

Cambs, PE29 3TN 

 

 

 


